
号車1 須成・蟹江・学戸月曜日
Ｎｏ バス停留所名 A1迎 B1迎 A1送C1迎 B1送 C1送 備考

0ケーニーズ 15:05 16:05 17:10 18:13 19:13

1グランドソレイユ蟹江 15:08 16:08 17:13 18:15 19:15

2あま市巡回バス停 徳実 15:10 16:10 17:15 18:16 19:16

3喫茶マリーヌ 15:11 16:11 17:16 18:18 19:18

4愛知信用金庫 15:13 16:13 17:18 18:19 19:19

5セブンイレブン 15:14 16:14 17:19 18:25 19:25

6加里部亭 15:20 16:20 17:25 18:26 19:26

7丸信製粉南側駐車場 15:21 16:21 17:26 18:27 19:27

8名鉄青雲荘 15:22 16:22 17:27 18:28 19:28

9西之森接骨院 15:23 16:23 17:28 18:30 19:30

10まこと接骨院 15:24 16:24 17:29 18:30 19:30

11宴家 15:25 16:25 17:30 18:31 19:31

12カニエ動物病院向 15:26 16:26 17:31 18:32 19:32

13学戸小学校正門 15:27 16:27 17:32 18:33 19:33

14西保育所 15:29 16:29 17:33 18:36 19:36

15キク薬局 15:32 16:32 17:36 18:37 19:37

99ケーニーズ 15:40 16:40 17:45 18:45 19:45

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車1 戸田・春田火曜日
Ｎｏ バス停留所名 A2迎 B2迎 A2送C2迎 B2送 C2送 備考

0ケーニーズ 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

1山田胃腸科（セブンイレブン側） 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

2名古屋市上下水道局 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

3春田荘T-5棟　郵便ポスト前 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

4シティーコーポ春田駅 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

5ライオンズガーデン春田W 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

6市バス戸春橋停 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

7市バス戸田小停 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

8東亀之助公園東 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

9うおづ寿司 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

99ケーニーズ 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車1 須成・春田・戸田水曜日
Ｎｏ バス停留所名 A3迎 B3迎 A3送C3迎 B3送 C3送 備考

0ケーニーズ 15:15 16:15 17:10 18:10 19:10

2スーパー魚文 跡地前 15:22 16:22 17:17 18:17 19:17

3山下新聞店 跡地前 15:23 16:23 17:18 18:18 19:18

6山田胃腸科 15:31 16:31 17:26 18:26 19:26

7名古屋市上下水道局 15:32 16:32 17:27 18:27 19:27

8春田荘T-5棟　郵便ポスト前 15:35 16:35 17:30 18:30 19:30

9シティーコーポ春田駅 15:36 16:36 17:31 18:31 19:31

10アークラフィーネ前 15:40 16:40 17:35 18:35 19:35

11市バス戸田小停 15:43 16:43 17:38 18:38 19:38

12モスバーガー戸田店 15:45 16:45 17:40 18:40 19:40

13うおづ寿司 15:48 16:48 17:43 18:43 19:43

99ケーニーズ 15:53 16:53 17:48 18:48 19:48

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車1 戸田・春田木曜日
Ｎｏ バス停留所名 A4迎 B4迎 A4送C4迎 B4送 C4送 備考

0ケーニーズ 15:15 16:15 17:10 18:10 19:10

1秋田ガラス駐車場 15:18 16:18 17:13 18:13 19:13

2旭商会 跡地前 15:19 16:19 17:14 18:14 19:14

3ゆたか薬局 跡地前 15:20 16:20 17:16 18:16 19:16

4ケン歯科クリニック 15:21 16:21 17:17 18:17 19:17

5桜台幼稚園 15:22 16:22 17:18 18:18 19:18

6ライオンズＭ戸田向 15:23 16:23 17:19 18:19 19:19

7豊治小学校通用門向 15:24 16:24 17:20 18:20 19:20

8鉄板焼グリーンルーム 15:25 16:25 17:21 18:21 19:21

9ケーズデンキ裏鵜垂公園 15:30 16:30 17:26 18:26 19:26

10サンサーラキトウ 15:32 16:32 17:28 18:28 19:28

11ライオンズガーデン春田W 15:34 16:34 17:30 18:30 19:30

12市バス戸春橋停 15:37 16:37 17:33 18:33 19:33

13市バス戸田小停 15:38 16:38 17:34 18:34 19:34

14モスバーガー戸田店 15:39 16:39 17:35 18:35 19:35

15うおづ寿司 15:40 16:40 17:36 18:36 19:36

99ケーニーズ 15:45 16:45 17:40 18:40 19:40

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車1 戸田・春田金曜日
Ｎｏ バス停留所名 A5迎 B5迎 A5送C5迎 B5送 C5送 備考

0ケーニーズ 15:15 16:15 17:10 18:10 19:10

1秋田ガラス駐車場 15:18 16:18 17:13 18:13 19:13

2旭商会 跡地前 15:19 16:19 17:14 18:14 19:14

3ゆたか薬局 跡地前 15:20 16:20 17:16 18:16 19:16

4ケン歯科クリニック 15:21 16:21 17:17 18:17 19:17

5桜台幼稚園 15:22 16:22 17:18 18:18 19:18

6ライオンズＭ戸田向 15:23 16:23 17:19 18:19 19:19

7豊治小学校通用門向 15:24 16:24 17:20 18:20 19:20

8鉄板焼グリーンルーム 15:25 16:25 17:21 18:21 19:21

9ケーズデンキ裏鵜垂公園 15:27 16:27 17:23 18:23 19:23

10サンサーラキトウ 15:28 16:28 17:24 18:24 19:24

11ライオンズガーデン春田W 15:32 16:32 17:28 18:28 19:28

12市バス戸春橋停 15:34 16:34 17:30 18:30 19:30

13市バス戸田小停 15:36 16:36 17:32 18:32 19:32

14東亀之助公園東 15:39 16:39 17:35 18:35 19:35

15うおづ寿司 15:40 16:40 17:36 18:36 19:36

99ケーニーズ 15:45 16:45 17:50 18:50 19:50

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車1 南陽・戸田土曜日
Ｎｏ バス停留所名 A6迎 B6迎 A6送C6迎 B6送 C6送 備考

0ケーニーズ 13:30 14:35 15:30 16:40 17:50

11ナフコ駐車場 13:45 14:50 15:45 16:55 18:05

12ヤマハ音楽教室 13:46 14:51 15:46 16:56 18:06

13ラヴィアンローズ東側 13:47 14:52 15:47 16:57 18:07

14東蟹田（アイランド・R） 13:48 14:53 15:48 16:58 17:08

15コーポ太田 13:49 14:54 15:49 16:59 17:09

16アークラフィーネ前 13:57 15:00 15:57 17:07 17:17

17ワークマン戸田店 13:58 15:03 15:58 17:08 18:18

18東亀之助公園東 14:05 15:10 16:05 17:15 18:25

99ケーニーズ 14:10 15:20 16:10 17:20 18:30

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車2 戸田・豊治・江松火曜日
Ｎｏ バス停留所名 A2迎 B2迎 A2送C2迎 B2送 C2送 備考

0ケーニーズ 15:16 16:16 17:10 18:10 19:10

1秋田ガラス駐車場 15:19 16:19 17:13 18:13 19:13

2旭商会 跡地前 15:20 16:20 17:14 18:14 19:14

3ゆたか薬局 跡地前 15:21 16:21 17:15 18:15 19:15

4ケン歯科クリニック 15:22 16:22 17:16 18:16 19:16

5桜台幼稚園 15:23 16:23 17:17 18:17 19:17

6ライオンズＭ戸田向 15:24 16:23 17:18 18:18 19:18

7豊治小学校通用門向 15:25 16:25 17:19 18:19 19:19

8鉄板焼グリーンルーム 15:26 16:26 17:20 18:20 19:20

9CカーサベルデA：ココ壱北 15:34 16:34 17:28 18:28 19:28

10東並公園東側 15:35 16:35 17:29 18:29 19:29

11江松北公園北側 15:36 16:36 17:30 18:30 19:30

12ラビデンス江松 15:37 16:37 17:31 18:31 19:31

13グランシャリオK 15:38 16:38 17:32 18:32 19:32

14グリーンベル 15:39 16:39 17:37 18:37 19:37

15アークラフィーネ前 15:44 16:44 17:38 18:38 19:38

16モスバーガー戸田店 15:45 16:45 17:39 18:39 19:39

99ケーニーズ 15:50 16:50 17:45 18:45 19:45

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車2 弥富・蟹江水曜日
Ｎｏ バス停留所名 A3迎 B3迎 A3送C3迎 B3送 C3送 備考

0ケーニーズ 15:00 16:00 17:05 18:05 19:05

1ライオンズガーデン 15:03 16:03 17:08 18:08 19:08

2大垣共立銀行 15:05 16:05 17:10 18:10 19:10

3栄南小学校 15:20 16:20 17:25 18:25 19:25

4キク薬局 跡地 15:39 16:39 17:15 18:15 19:15

6ファミリーマート蟹江城店前 15:41 16:41 17:46 18:46 19:46

99ケーニーズ 15:45 16:45 17:50 18:50 19:50

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車2 須成・春田・戸田木曜日
Ｎｏ バス停留所名 A4迎 B4迎 A4送C4迎 B4送 C4送 備考

0ケーニーズ 15:15 16:15 17:10 18:10 19:10

1竹内歯科 15:20 16:20 17:15 18:15 19:15

2スーパー魚文 跡地前 15:22 16:22 17:17 18:17 19:17

3山下新聞店 跡地前 15:23 16:23 17:18 18:18 19:18

4須成東幼稚園 15:24 16:24 17:19 18:19 19:19

5県営戸田北住宅 15:30 16:30 17:25 18:25 19:25

6山田胃腸科（セブンイレブン側） 15:31 16:31 17:26 18:26 19:26

7名古屋市上下水道局 15:32 16:32 17:27 18:27 19:27

8春田荘T-5棟　郵便ポスト前 15:33 16:33 17:28 18:28 19:28

9シティーコーポ春田駅 15:36 16:36 17:31 18:31 19:31

10アークラフィーネ前 15:38 16:38 17:33 18:33 19:33

99ケーニーズ 15:45 16:45 17:40 18:40 19:40

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31



号車2 千音寺・戸田金曜日
Ｎｏ バス停留所名 A5迎 B5迎 A5送C5迎 B5送 C5送 備考

0ケーニーズ 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

1グループホーム中川新家 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

2宮田荘6棟前公園（南側） 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

3千音寺郵便局 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

4ワルツ向（西側） 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

5コーポゆうきⅡ 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

6エコ戸田ステーション 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

7モスバーガー戸田店 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

99ケーニーズ 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

スポーツクラブケーニーズ2022/05/31


